

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia  
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2020”**

**WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE**

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach
<b>Nazwa wydarzenia</b>
„Indywidualne konsultacje dla Pracodawców i Przedsiębiorców z Powiatu Łosickiego”
<b>Data wydarzenia</b>
9 listopada 2020 r. – 12 listopada 2020 r.
<b>Cel wydarzenia:</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>– Promocja usług rynku pracy oraz form wsparcia w tworzeniu nowych miejsc pracy.</li><li>– Promocja kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.</li><li>– Poszerzenie wiedzy pracodawców na temat zatrudniania cudzoziemców.</li><li>– Pomoc pracodawcom w doborze odpowiednich kandydatów do pracy.</li><li>– Kreowanie pozytywnego wizerunku urzędu pracy.</li><li>– Nawiązywanie współpracy z nowymi pracodawcami, podtrzymywanie i wzmocnienie współpracy z przedsiębiorcami dotychczas współpracującymi.</li><li>– Wymiana informacji, doświadczeń oraz pomysłów będących podstawą efektywnej współpracy z pracodawcami - partnerami rynku pracy.</li></ul>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>W Powiatowym Urzędzie Pracy w Łosicach doradcy klienta instytucjonalnego, we współpracy z doradcą zawodowym oraz specjalistą ds. rozwoju zawodowego, będą pełnić stały dyżur, udzielając zainteresowanym pracodawcom/przedsiębiorcom indywidualnych konsultacji. Preferowaną formą kontaktu będzie kontakt telefoniczny. Po uprzednim umówieniu z pracownikiem urzędu, możliwe będą również bezpośrednie konsultacje w siedzibie urzędu.</p> <p>Pracodawcy będą mogli pozyskać informacje na temat: usług rynku pracy, subsydiowanych form wspierających zatrudnienie, możliwości kształcenia pracowników z wykorzystaniem środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, form wsparcia w związku z trwającym stanem epidemii COVID-19 czy też zasad zatrudniania cudzoziemców na terenie RP. Pracownicy urzędu udzielą zainteresowanym pracodawcom niezbędnych wskazówek w przygotowaniu wniosków o organizację subsydiowanych form zatrudnienia.</p>
<b>5. Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<a href="https://losice.praca.gov.pl">https://losice.praca.gov.pl</a>